
■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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郡山 菜美

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

岸村 なぎさ 岸村 真歩 岸村 夢華 岸村 大尊

岸村 義慈 岸村 円 常盤 和義 常盤 綾

2024年6月1日（土）

hard　workers

1 00:05:33.53 00:05:33.53

2 00:15:46.30 00:10:12.77

3 00:24:44.70 00:08:58.40

4 00:34:16.43 00:09:31.73

5 00:50:30.84 00:16:14.41

6 01:00:32.66 00:10:01.82

7 01:11:54.73 00:11:22.07

8 01:18:13.16 00:06:18.43

9 01:29:17.53 00:11:04.37

10 01:38:42.80 00:09:25.27

11 01:48:24.23 00:09:41.43

12 02:02:09.95 00:13:45.72

13 02:13:17.56 00:11:07.61

14 02:19:19.90 00:06:02.34

15 02:30:17.84 00:10:57.94

16 02:42:13.21 00:11:55.37

17 02:51:52.89 00:09:39.68

18 03:02:26.52 00:10:33.63

19 03:12:24.52 00:09:58.00

20 03:18:30.91 00:06:06.39

21 03:35:33.32 00:17:02.41

22 03:46:35.60 00:11:02.28

23 03:58:55.67 00:12:20.07

24 04:08:32.20 00:09:36.53

25 04:14:53.57 00:06:21.37



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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吉永 有志

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

吉永 由美

2024年6月1日（土）

team吉永

1 00:06:32.41 00:06:32.41

2 00:15:01.05 00:08:28.64

3 00:21:56.21 00:06:55.16

4 00:30:30.93 00:08:34.72

5 00:37:34.60 00:07:03.67

6 00:46:25.22 00:08:50.62

7 00:53:24.35 00:06:59.13

8 01:02:10.73 00:08:46.38

9 01:09:16.15 00:07:05.42

10 01:18:10.62 00:08:54.47

11 01:25:17.03 00:07:06.41

12 01:34:29.14 00:09:12.11

13 01:42:07.47 00:07:38.33

14 01:49:32.09 00:07:24.62

15 01:58:37.59 00:09:05.50

16 02:06:00.26 00:07:22.67

17 02:15:17.05 00:09:16.79

18 02:23:02.27 00:07:45.22

19 02:30:54.48 00:07:52.21

20 02:40:20.15 00:09:25.67

21 02:48:02.61 00:07:42.46

22 02:57:17.54 00:09:14.93

23 03:04:52.21 00:07:34.67

24 03:14:06.84 00:09:14.63

25 03:21:32.67 00:07:25.83



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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阿萬 瑠依

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

宮内 拓弥 冨田 翔美 石田 千尋 上之原 玲央

道譯 裕人 横山 結菜 寺岡 滉平 髙橋 悠真 宮本 裕太

2024年6月1日（土）

伊地知 見徳

業務時間外ランナーズ

1 00:08:18.94 00:08:18.94

2 00:19:12.66 00:10:53.72

3 00:28:42.29 00:09:29.63

4 00:38:04.05 00:09:21.76

5 00:46:03.91 00:07:59.86

6 00:56:14.16 00:10:10.25

7 01:05:19.28 00:09:05.12

8 01:16:38.02 00:11:18.74

9 01:27:42.29 00:11:04.27

10 01:36:23.63 00:08:41.34

11 01:48:30.33 00:12:06.70

12 01:59:51.48 00:11:21.15

13 02:09:26.41 00:09:34.93

14 02:17:49.78 00:08:23.37

15 02:28:39.08 00:10:49.30

16 02:38:38.60 00:09:59.52

17 02:49:08.10 00:10:29.50

18 02:58:12.54 00:09:04.44

19 03:11:57.05 00:13:44.51

20 03:25:50.42 00:13:53.37

21 03:36:50.01 00:10:59.59

22 03:46:20.67 00:09:30.66

23 03:54:23.91 00:08:03.24

24 04:05:25.80 00:11:01.89

25 04:14:58.55 00:09:32.75



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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繁村 太輔

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

繁村 和 繁村 大和 繁村 武琉 山中 晃子

五十川 光紗 五十川 友愛 黒木 綾乃 梁井 綾香 荒竹 祐花

2024年6月1日（土）

龍原 緑 黒木 仁美 廣島 礼子 田口 清華 川野 祐美

川野 洸太 田中 真美 海野 陽子 繁村 俊輔

だいずじむ

1 00:09:02.03 00:09:02.03

2 00:21:42.32 00:12:40.29

3 00:34:57.23 00:13:14.91

4 00:46:18.92 00:11:21.69

5 00:57:07.43 00:10:48.51

6 01:09:00.70 00:11:53.27

7 01:20:39.61 00:11:38.91

8 01:30:29.60 00:09:49.99

9 01:43:37.62 00:13:08.02

10 01:53:40.37 00:10:02.75

11 02:02:45.31 00:09:04.94

12 02:15:08.56 00:12:23.25

13 02:28:13.21 00:13:04.65

14 02:45:19.99 00:17:06.78

15 03:00:14.74 00:14:54.75

16 03:11:34.65 00:11:19.91

17 03:23:07.16 00:11:32.51

18 03:32:34.36 00:09:27.20

19 03:46:01.59 00:13:27.23

20 03:58:08.72 00:12:07.13

21 04:08:51.24 00:10:42.52

22 04:18:10.61 00:09:19.37

23 04:28:55.14 00:10:44.53

24 04:40:21.72 00:11:26.58

25 04:50:29.67 00:10:07.95



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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岩男 久美

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

河野 敏明 衛藤 大真 江藤 亮 衛藤 彩佳

藤井 智勝 上田 大吾

2024年6月1日（土）

はしるっちゃ

1 00:12:25.26 00:12:25.26

2 00:23:03.44 00:10:38.18

3 00:32:04.31 00:09:00.87

4 00:41:22.81 00:09:18.50

5 00:49:33.02 00:08:10.21

6 00:58:56.84 00:09:23.82

7 01:09:09.12 00:10:12.28

8 01:22:17.73 00:13:08.61

9 01:31:58.29 00:09:40.56

10 01:41:15.48 00:09:17.19

11 01:50:24.12 00:09:08.64

12 01:59:42.48 00:09:18.36

13 02:08:50.06 00:09:07.58

14 02:17:37.70 00:08:47.64

15 02:26:08.25 00:08:30.55

16 02:37:23.67 00:11:15.42

17 02:46:50.47 00:09:26.80

18 02:56:06.84 00:09:16.37

19 03:04:00.90 00:07:54.06

20 03:11:41.74 00:07:40.84

21 03:25:37.94 00:13:56.20

22 03:35:11.52 00:09:33.58

23 03:44:40.08 00:09:28.56

24 03:52:27.99 00:07:47.91

25 04:04:11.48 00:11:43.49



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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籾山 昌弘

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

籾山 陽子 斉田 清秀 柿本 克己 成瀬 一正

田原 玲子 湯地 明子 為実 紀志江 宮本 綾 益田 哲斉

2024年6月1日（土）

上村 英之

チ－ムホロホロ

1 00:08:22.33 00:08:22.33

2 00:16:38.88 00:08:16.55

3 00:25:59.18 00:09:20.30

4 00:35:59.00 00:09:59.82

5 00:47:56.96 00:11:57.96

6 00:57:32.56 00:09:35.60

7 01:08:27.54 00:10:54.98

8 01:17:26.13 00:08:58.59

9 01:25:57.75 00:08:31.62

10 01:36:52.67 00:10:54.92

11 01:45:58.46 00:09:05.79

12 01:54:28.81 00:08:30.35

13 02:04:02.85 00:09:34.04

14 02:13:37.27 00:09:34.42

15 02:23:34.06 00:09:56.79

16 02:32:22.78 00:08:48.72

17 02:44:32.33 00:12:09.55

18 02:55:32.05 00:10:59.72

19 03:06:39.63 00:11:07.58

20 03:16:10.70 00:09:31.07

21 03:25:19.26 00:09:08.56

22 03:33:47.59 00:08:28.33

23 03:42:51.08 00:09:03.49

24 03:51:45.96 00:08:54.88

25 04:01:30.15 00:09:44.19



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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甲斐 敬二

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

大屋 雅寛 東 優汰 白石 岳大 重丸 翔吾

石田 健一 山口 知則 盛岡 慎平 盛岡 葵姫 治久丸 陽三

2024年6月1日（土）

福井 健太郎

EAST　OCEAN

1 00:08:23.93 00:08:23.93

2 00:17:54.58 00:09:30.65

3 00:25:53.07 00:07:58.49

4 00:34:40.08 00:08:47.01

5 00:42:52.02 00:08:11.94

6 00:50:58.74 00:08:06.72

7 00:59:20.36 00:08:21.62

8 01:08:37.33 00:09:16.97

9 01:17:04.96 00:08:27.63

10 01:27:27.94 00:10:22.98

11 01:35:21.31 00:07:53.37

12 01:44:37.65 00:09:16.34

13 01:54:28.87 00:09:51.22

14 02:02:40.89 00:08:12.02

15 02:11:44.90 00:09:04.01

16 02:19:57.42 00:08:12.52

17 02:28:26.03 00:08:28.61

18 02:36:52.33 00:08:26.30

19 02:46:19.14 00:09:26.81

20 02:54:36.72 00:08:17.58

21 03:03:14.96 00:08:38.24

22 03:11:56.35 00:08:41.39

23 03:20:21.38 00:08:25.03

24 03:29:50.00 00:09:28.62

25 03:40:44.69 00:10:54.69



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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原口 美樹

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

榊田 夏樹

2024年6月1日（土）

チャラン 132

1 00:12:41.10 00:12:41.10

2 00:23:48.52 00:11:07.42

3 00:34:49.23 00:11:00.71

4 00:48:56.57 00:14:07.34

5 01:04:03.25 00:15:06.68

6 01:15:25.70 00:11:22.45

7 01:27:50.83 00:12:25.13

8 01:43:50.05 00:15:59.22

9 02:00:47.70 00:16:57.65

10 02:12:40.82 00:11:53.12

11 02:27:43.20 00:15:02.38

12 02:44:52.59 00:17:09.39

13 03:03:26.46 00:18:33.87

14 03:15:35.88 00:12:09.42

15 03:30:54.63 00:15:18.75

16 03:48:53.74 00:17:59.11

17 04:02:46.31 00:13:52.57

18 04:20:57.09 00:18:10.78

19 04:34:57.08 00:13:59.99

20 04:53:25.07 00:18:27.99

21 05:07:41.80 00:14:16.73

22 05:24:41.21 00:16:59.41

23 05:42:45.98 00:18:04.77

24 05:54:12.05 00:11:26.07



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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入佐 由美

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

入佐 武範 有定 達成 矢野 恵子 藤山 陽向

図師 圭介 藤山 夏樹 上沖 優樹 日高 和代 田村 辰樹

2024年6月1日（土）

青山 珠理 熱田 恵子 藤山 啓太

チーム☆ジョイハウス

1 00:07:54.00 00:07:54.00

2 00:15:46.06 00:07:52.06

3 00:25:09.23 00:09:23.17

4 00:35:30.68 00:10:21.45

5 00:45:30.85 00:10:00.17

6 00:56:29.06 00:10:58.21

7 01:06:27.32 00:09:58.26

8 01:18:12.87 00:11:45.55

9 01:31:01.66 00:12:48.79

10 01:43:30.92 00:12:29.26

11 01:57:51.98 00:14:21.06

12 02:07:37.18 00:09:45.20

13 02:18:21.11 00:10:43.93

14 02:26:57.76 00:08:36.65

15 02:36:38.36 00:09:40.60

16 02:48:07.35 00:11:28.99

17 02:58:33.72 00:10:26.37

18 03:08:23.13 00:09:49.41

19 03:19:19.29 00:10:56.16

20 03:32:04.25 00:12:44.96

21 03:45:03.83 00:12:59.58

22 03:57:00.86 00:11:57.03

23 04:06:27.60 00:09:26.74

24 04:15:01.46 00:08:33.86

25 04:23:23.0 00:08:21.54



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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武本 恭平

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

坂元 ひかり 門内 祐輝 杉富 裕生 柳田 憲一

西田 旭 相葉 光秀

2024年6月1日（土）

月知梅７'s RC

1 00:08:01.74 00:08:01.74

2 00:15:38.53 00:07:36.79

3 00:24:13.78 00:08:35.25

4 00:35:18.49 00:11:04.71

5 00:43:28.31 00:08:09.82

6 00:51:06.37 00:07:38.06

7 01:00:02.42 00:08:56.05

8 01:09:07.36 00:09:04.94

9 01:15:55.54 00:06:48.18

10 01:23:44.76 00:07:49.22

11 01:31:21.12 00:07:36.36

12 01:40:07.89 00:08:46.77

13 01:51:35.26 00:11:27.37

14 01:59:17.19 00:07:41.93

15 02:06:52.21 00:07:35.02

16 02:16:26.08 00:09:33.87

17 02:25:11.49 00:08:45.41

18 02:32:05.17 00:06:53.68

19 02:39:18.61 00:07:13.44

20 02:46:52.23 00:07:33.62

21 02:55:35.58 00:08:43.35

22 03:06:55.69 00:11:20.11

23 03:16:52.97 00:09:57.28

24 03:25:47.13 00:08:54.16

25 03:32:42.57 00:06:55.44



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

111

井上 伸也

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

日髙 達郎 長友 一将 緒方 秀典 吉永 圭作

2024年6月1日（土）

海run隊　

1 00:08:12.15 00:08:12.15

2 00:15:31.66 00:07:19.51

3 00:27:10.55 00:11:38.89

4 00:35:18.27 00:08:07.72

5 00:43:50.81 00:08:32.54

6 00:52:37.67 00:08:46.86

7 01:00:03.09 00:07:25.42

8 01:16:22.07 00:16:18.98

9 01:24:39.59 00:08:17.52

10 01:33:30.61 00:08:51.02

11 01:42:21.59 00:08:50.98

12 01:49:37.61 00:07:16.02

13 02:00:43.85 00:11:06.24

14 02:08:37.54 00:07:53.69

15 02:17:10.58 00:08:33.04

16 02:25:59.52 00:08:48.94

17 02:33:14.69 00:07:15.17

18 02:46:51.98 00:13:37.29

19 02:55:40.77 00:08:48.79

20 03:04:18.49 00:08:37.72

21 03:13:08.60 00:08:50.11

22 03:20:34.50 00:07:25.90

23 03:31:54.46 00:11:19.96

24 03:40:35.92 00:08:41.46

25 03:49:07.26 00:08:31.34



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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兒玉 尚也

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

黒木 快次 柳 桂季 林 さとみ 清山 夏海

梅下 美穂 熊谷 慎平 下別府 優誠 後藤 恵太 竹内 優

2024年6月1日（土）

聖陵坂48

1 00:06:43.33 00:06:43.33

2 00:16:46.10 00:10:02.77

3 00:28:17.08 00:11:30.98

4 00:40:00.11 00:11:43.03

5 00:52:28.06 00:12:27.95

6 01:04:24.61 00:11:56.55

7 01:13:15.25 00:08:50.64

8 01:23:33.98 00:10:18.73

9 01:30:59.92 00:07:25.94

10 01:39:27.19 00:08:27.27

11 01:46:42.11 00:07:14.92

12 01:57:19.48 00:10:37.37

13 02:09:28.03 00:12:08.55

14 02:22:45.14 00:13:17.11

15 02:35:59.79 00:13:14.65

16 02:48:28.25 00:12:28.46

17 02:57:15.86 00:08:47.61

18 03:06:44.33 00:09:28.47

19 03:14:24.58 00:07:40.25

20 03:23:15.98 00:08:51.40

21 03:30:53.46 00:07:37.48

22 03:43:01.99 00:12:08.53

23 03:52:35.35 00:09:33.36

24 04:00:04.58 00:07:29.23

25 04:09:08.79 00:09:04.21



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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黒木 祐子

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

高野 睦美 安武 奈津希 今村 康平 川野 優美

島津 久遵 渡部 和也

2024年6月1日（土）

Barbie！

1 00:12:32.77 00:12:32.77

2 00:21:19.04 00:08:46.27

3 00:30:10.80 00:08:51.76

4 00:39:55.83 00:09:45.03

5 00:50:19.96 00:10:24.13

6 01:00:16.36 00:09:56.40

7 01:07:41.78 00:07:25.42

8 01:15:17.64 00:07:35.86

9 01:27:33.95 00:12:16.31

10 01:35:17.31 00:07:43.36

11 01:45:28.59 00:10:11.28

12 01:53:10.88 00:07:42.29

13 02:02:19.24 00:09:08.36

14 02:14:47.97 00:12:28.73

15 02:24:48.61 00:10:00.64

16 02:36:51.44 00:12:02.83

17 02:49:35.81 00:12:44.37

18 02:57:44.50 00:08:08.69

19 03:06:29.02 00:08:44.52

20 03:16:43.83 00:10:14.81

21 03:26:03.57 00:09:19.74

22 03:36:16.57 00:10:13.00

23 03:49:28.00 00:13:11.43

24 04:04:44.69 00:15:16.69

25 04:18:05.94 00:13:21.25



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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長友 憂之佑

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

児玉 猛嗣 川野 美波 那須 希 上熊須 しのぶ

佐藤 岳史 佐藤 舞空 佐藤 大地 安藤 麗希 南 加奈

2024年6月1日（土）

甲斐 克彦

旅立ち

1 00:10:43.27 00:10:43.27

2 00:21:03.72 00:10:20.45

3 00:33:15.27 00:12:11.55

4 00:40:27.72 00:07:12.45

5 00:51:40.82 00:11:13.10

6 01:00:29.60 00:08:48.78

7 01:13:52.59 00:13:22.99

8 01:23:56.11 00:10:03.52

9 01:35:01.92 00:11:05.81

10 01:42:28.27 00:07:26.35

11 01:53:20.91 00:10:52.64

12 02:03:53.36 00:10:32.45

13 02:14:47.65 00:10:54.29

14 02:26:27.77 00:11:40.12

15 02:35:53.99 00:09:26.22

16 02:43:31.99 00:07:38.00

17 02:55:04.54 00:11:32.55

18 03:06:57.31 00:11:52.77

19 03:16:20.28 00:09:22.97

20 03:23:47.65 00:07:27.37

21 03:32:32.86 00:08:45.21

22 03:42:20.91 00:09:48.05

23 03:51:25.27 00:09:04.36

24 03:59:09.51 00:07:44.24

25 04:10:51.88 00:11:42.37



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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高木 賢治

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

坂田 師敬 長友 直哉 上田 泰成

2024年6月1日（土）

Ｔｅａｍ　ＳＵＮ

1 00:11:13.00 00:11:13.00

2 00:19:30.83 00:08:17.83

3 00:29:39.66 00:10:08.83

4 00:38:23.84 00:08:44.18

5 00:50:11.31 00:11:47.47

6 00:59:20.12 00:09:08.81

7 01:08:54.14 00:09:34.02

8 01:18:59.74 00:10:05.60

9 01:29:13.70 00:10:13.96

10 01:39:28.90 00:10:15.20

11 01:50:08.21 00:10:39.31

12 02:01:40.11 00:11:31.90

13 02:10:13.23 00:08:33.12

14 02:21:55.76 00:11:42.53

15 02:32:33.71 00:10:37.95

16 02:41:26.91 00:08:53.20

17 02:51:22.78 00:09:55.87

18 03:02:13.53 00:10:50.75

19 03:14:57.68 00:12:44.15

20 03:27:40.40 00:12:42.72

21 03:38:06.78 00:10:26.38

22 03:47:06.67 00:08:59.89

23 04:00:25.34 00:13:18.67

24 04:10:54.30 00:10:28.96

25 04:21:04.40 00:10:10.10



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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平川 聡

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

稲田 隆志 岩村 茂 押川 優 黒木 幸広

2024年6月1日（土）

KRC

1 00:06:31.40 00:06:31.40

2 00:13:53.53 00:07:22.13

3 00:21:40.03 00:07:46.50

4 00:29:55.54 00:08:15.51

5 00:39:50.07 00:09:54.53

6 00:47:10.63 00:07:20.56

7 00:54:51.49 00:07:40.86

8 01:02:50.26 00:07:58.77

9 01:11:14.87 00:08:24.61

10 01:18:28.38 00:07:13.51

11 01:25:52.29 00:07:23.91

12 01:34:06.52 00:08:14.23

13 01:42:33.43 00:08:26.91

14 01:49:55.15 00:07:21.72

15 01:56:59.33 00:07:04.18

16 02:05:12.96 00:08:13.63

17 02:13:32.26 00:08:19.30

18 02:21:04.72 00:07:32.46

19 02:28:35.65 00:07:30.93

20 02:36:42.26 00:08:06.61

21 02:45:07.83 00:08:25.57

22 02:52:32.59 00:07:24.76

23 03:00:00.44 00:07:27.85

24 03:08:06.35 00:08:05.91

25 03:17:45.36 00:09:39.01



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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上田 貴宏

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

春田 挙典 池田 幸平 飯干 拓真 甲斐 裕之

岩切 孝彰 伊東 譲二 森 由季 阿部山 貴弘

2024年6月1日（土）

レギュレーションズ

1 00:08:40.88 00:08:40.88

2 00:18:07.78 00:09:26.90

3 00:27:02.61 00:08:54.83

4 00:35:59.30 00:08:56.69

5 00:44:53.76 00:08:54.46

6 00:53:33.32 00:08:39.56

7 01:03:06.40 00:09:33.08

8 01:11:35.84 00:08:29.44

9 01:19:27.28 00:07:51.44

10 01:28:38.03 00:09:10.75

11 01:38:12.15 00:09:34.12

12 01:47:44.63 00:09:32.48

13 01:57:09.22 00:09:24.59

14 02:05:51.72 00:08:42.50

15 02:14:23.65 00:08:31.93

16 02:24:28.58 00:10:04.93

17 02:32:53.92 00:08:25.34

18 02:41:03.38 00:08:09.46

19 02:50:36.02 00:09:32.64

20 03:00:21.12 00:09:45.10

21 03:11:15.19 00:10:54.07

22 03:20:02.89 00:08:47.70

23 03:28:35.14 00:08:32.25

24 03:38:21.31 00:09:46.17

25 03:46:44.90 00:08:23.59



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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徳丸 大悟

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

海野 智紀 大古殿 健斗 安部 和希 松元 優希

河野 和彦 松原 琢磨 柞木 鴻輝 福島 祥光

2024年6月1日（土）

日南ジョギングクラブ

1 00:08:45.16 00:08:45.16

2 00:16:24.98 00:07:39.82

3 00:25:04.00 00:08:39.02

4 00:32:07.39 00:07:03.39

5 00:42:55.5 00:10:47.66

6 00:51:19.82 00:08:24.77

7 01:00:33.34 00:09:13.52

8 01:08:21.24 00:07:47.90

9 01:17:09.39 00:08:48.15

10 01:24:11.14 00:07:01.75

11 01:32:28.05 00:08:16.91

12 01:40:57.32 00:08:29.27

13 01:49:52.10 00:08:54.78

14 01:58:00.00 00:08:07.90

15 02:06:57.77 00:08:57.77

16 02:14:20.94 00:07:23.17

17 02:25:26.13 00:11:05.19

18 02:34:06.35 00:08:40.22

19 02:44:20.34 00:10:13.99

20 02:52:13.20 00:07:52.86

21 03:01:27.79 00:09:14.59

22 03:08:51.10 00:07:23.31

23 03:17:59.22 00:09:08.12

24 03:27:38.14 00:09:38.92

25 03:38:08.18 00:10:30.04



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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吉田 蒼太

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

井上 陽稀 井上 結斗 郡司 一花 矢野 詩季乃

矢野 優樹人 住友 太一 今村 友哉

2024年6月1日（土）

UNITE キッズ

1 00:08:20.02 00:08:20.02

2 00:16:57.12 00:08:37.10

3 00:26:26.17 00:09:29.05

4 00:36:31.62 00:10:05.45

5 00:48:02.26 00:11:30.64

6 00:57:10.14 00:09:07.88

7 01:07:00.91 00:09:50.77

8 01:18:38.48 00:11:37.57

9 01:29:05.13 00:10:26.65

10 01:37:52.83 00:08:47.70

11 01:48:23.28 00:10:30.45

12 01:58:35.09 00:10:11.81

13 02:11:43.90 00:13:08.81

14 02:20:37.32 00:08:53.42

15 02:33:00.77 00:12:23.45

16 02:46:55.77 00:13:55.00

17 02:56:33.84 00:09:38.07

18 03:06:00.35 00:09:26.51

19 03:14:48.28 00:08:47.93

20 03:24:50.0 00:10:01.72

21 03:36:55.27 00:12:05.27

22 03:47:32.33 00:10:37.06

23 04:01:15.36 00:13:43.03

24 04:16:19.74 00:15:04.38

25 04:25:28.58 00:09:08.84



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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住友 孝臣

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

住友 洋子 井上 豪也 矢野 結花 吉田 沙紀

郡司 友里 今村 麻樹

2024年6月1日（土）

UNITE 

1 00:09:04.30 00:09:04.30

2 00:17:15.30 00:08:11.00

3 00:27:45.93 00:10:30.63

4 00:39:39.51 00:11:53.58

5 00:49:47.16 00:10:07.65

6 01:01:34.57 00:11:47.41

7 01:12:28.68 00:10:54.11

8 01:21:27.23 00:08:58.55

9 01:29:47.19 00:08:19.96

10 01:40:11.49 00:10:24.30

11 01:52:44.07 00:12:32.58

12 02:03:23.47 00:10:39.40

13 02:16:09.35 00:12:45.88

14 02:29:47.73 00:13:38.38

15 02:39:13.50 00:09:25.77

16 02:47:35.92 00:08:22.42

17 02:58:06.83 00:10:30.91

18 03:11:04.57 00:12:57.74

19 03:21:52.02 00:10:47.45

20 03:35:20.85 00:13:28.83

21 03:47:41.20 00:12:20.35

22 03:57:13.84 00:09:32.64

23 04:07:26.77 00:10:12.93

24 04:18:31.01 00:11:04.24

25 04:27:06.81 00:08:35.80



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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脇田 公貴

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

西 圭字 一水 賀代 深町 恵美 河野 知明

落合 敬和 落合 麻衣子

2024年6月1日（土）

みのり美容室

1 00:08:41.24 00:08:41.24

2 00:17:57.65 00:09:16.41

3 00:26:15.08 00:08:17.43

4 00:35:41.94 00:09:26.86

5 00:48:00.41 00:12:18.47

6 00:59:56.13 00:11:55.72

7 01:07:28.25 00:07:32.12

8 01:16:41.73 00:09:13.48

9 01:25:40.79 00:08:59.06

10 01:35:00.30 00:09:19.51

11 01:48:09.29 00:13:08.99

12 01:55:32.85 00:07:23.56

13 02:04:37.93 00:09:05.08

14 02:13:20.75 00:08:42.82

15 02:24:12.21 00:10:51.46

16 02:33:43.60 00:09:31.39

17 02:40:25.67 00:06:42.07

18 02:49:44.93 00:09:19.26

19 02:58:34.65 00:08:49.72

20 03:09:54.21 00:11:19.56

21 03:18:12.10 00:08:17.89

22 03:28:03.23 00:09:51.13

23 03:36:44.89 00:08:41.66

24 03:48:58.84 00:12:13.95

25 03:56:56.15 00:07:57.31



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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石橋 大樹

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

田中 龍之介 西森 友南 伊達 蓮

2024年6月1日（土）

CYP3A4

1 00:08:29.36 00:08:29.36

2 00:18:54.06 00:10:24.70

3 00:27:04.22 00:08:10.16

4 00:34:54.43 00:07:50.21

5 00:44:16.53 00:09:22.10

6 00:51:48.40 00:07:31.87

7 01:00:49.52 00:09:01.12

8 01:10:20.88 00:09:31.36

9 01:22:33.07 00:12:12.19

10 01:30:51.17 00:08:18.10

11 01:39:33.54 00:08:42.37

12 01:49:09.63 00:09:36.09

13 01:57:14.63 00:08:05.00

14 02:05:52.65 00:08:38.02

15 02:13:58.97 00:08:06.32

16 02:23:33.13 00:09:34.16

17 02:35:20.58 00:11:47.45

18 02:44:27.98 00:09:07.40

19 02:53:05.17 00:08:37.19

20 03:03:23.31 00:10:18.14

21 03:15:49.02 00:12:25.71

22 03:25:14.87 00:09:25.85

23 03:33:41.78 00:08:26.91

24 03:46:30.81 00:12:49.03

25 03:55:50.42 00:09:19.61



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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日髙 宗明

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

筧 大志朗 齋藤 和真 迫口 大晟

2024年6月1日（土）

今日も自己ベスト

1 00:07:32.13 00:07:32.13

2 00:16:02.74 00:08:30.61

3 00:24:31.02 00:08:28.28

4 00:34:46.83 00:10:15.81

5 00:43:59.54 00:09:12.71

6 00:52:25.49 00:08:25.95

7 01:00:56.77 00:08:31.28

8 01:09:33.33 00:08:36.56

9 01:18:25.12 00:08:51.79

10 01:27:46.02 00:09:20.90

11 01:37:04.16 00:09:18.14

12 01:46:39.77 00:09:35.61

13 01:56:50.37 00:10:10.60

14 02:05:36.10 00:08:45.73

15 02:14:02.20 00:08:26.10

16 02:23:20.08 00:09:17.88

17 02:32:36.21 00:09:16.13

18 02:41:34.31 00:08:58.10

19 02:51:11.30 00:09:36.99

20 03:00:39.51 00:09:28.21

21 03:10:11.37 00:09:31.86

22 03:19:27.36 00:09:15.99

23 03:28:50.49 00:09:23.13

24 03:38:15.69 00:09:25.20

25 03:46:38.39 00:08:22.70



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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一木 祐二

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

猪崎 孝史 岩田 一寿 岩田 由加里 中尾 侑

田中 望 一木 亮佑

2024年6月1日（土）

うぉ～り～会

1 00:08:26.87 00:08:26.87

2 00:16:57.23 00:08:30.36

3 00:26:39.49 00:09:42.26

4 00:36:10.14 00:09:30.65

5 00:45:49.86 00:09:39.72

6 00:55:31.48 00:09:41.62

7 01:04:51.47 00:09:19.99

8 01:20:33.06 00:15:41.59

9 01:31:14.52 00:10:41.46

10 01:40:36.10 00:09:21.58

11 01:49:55.96 00:09:19.86

12 02:00:16.36 00:10:20.40

13 02:09:56.17 00:09:39.81

14 02:19:45.48 00:09:49.31

15 02:30:57.08 00:11:11.60

16 02:40:46.73 00:09:49.65

17 02:55:51.49 00:15:04.76

18 03:06:40.50 00:10:49.01

19 03:15:06.08 00:08:25.58

20 03:28:46.54 00:13:40.46

21 03:37:34.71 00:08:48.17

22 03:48:04.32 00:10:29.61

23 03:58:57.42 00:10:53.10

24 04:10:07.40 00:11:09.98

25 04:28:06.72 00:17:59.32



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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吉留 尚志

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

平野 雄大 平野 倫江 平野 高行 平野 将次

小川 貴之 平島 俊紀 黒田 結衣 平原 侑依 石山 和磨

2024年6月1日（土）

青島学院大学

1 00:07:40.93 00:07:40.93

2 00:17:37.46 00:09:56.53

3 00:28:02.00 00:10:24.54

4 00:37:30.82 00:09:28.82

5 00:48:11.25 00:10:40.43

6 00:58:58.40 00:10:47.15

7 01:08:53.73 00:09:55.33

8 01:18:10.20 00:09:16.47

9 01:26:06.24 00:07:56.04

10 01:36:39.63 00:10:33.39

11 01:47:56.54 00:11:16.91

12 01:57:37.19 00:09:40.65

13 02:07:39.18 00:10:01.99

14 02:18:35.64 00:10:56.46

15 02:29:05.64 00:10:30.00

16 02:38:30.31 00:09:24.67

17 02:46:19.39 00:07:49.08

18 02:56:54.11 00:10:34.72

19 03:07:51.18 00:10:57.07

20 03:17:34.14 00:09:42.96

21 03:25:35.40 00:08:01.26

22 03:36:25.90 00:10:50.50

23 03:46:48.78 00:10:22.88

24 03:56:32.88 00:09:44.10

25 04:06:22.44 00:09:49.56



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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岩下 康嘉

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

黒木 陽 中竹 雅毅 新名 裕之 軸丸 智則

星居 哲昭 津江 貴介

2024年6月1日（土）

マラソン楽しく走ろう

1 00:07:06.57 00:07:06.57

2 00:15:26.59 00:08:20.02

3 00:23:27.98 00:08:01.39

4 00:32:14.89 00:08:46.91

5 00:40:21.34 00:08:06.45

6 00:49:10.88 00:08:49.54

7 00:57:47.36 00:08:36.48

8 01:06:52.33 00:09:04.97

9 01:14:41.54 00:07:49.21

10 01:23:09.37 00:08:27.83

11 01:32:13.34 00:09:03.97

12 01:41:21.70 00:09:08.36

13 01:50:47.26 00:09:25.56

14 01:59:29.17 00:08:41.91

15 02:08:43.29 00:09:14.12

16 02:18:08.63 00:09:25.34

17 02:27:35.91 00:09:27.28

18 02:37:15.06 00:09:39.15

19 02:45:13.13 00:07:58.07

20 02:52:42.15 00:07:29.02

21 03:01:27.53 00:08:45.38

22 03:10:18.39 00:08:50.86

23 03:18:03.84 00:07:45.45

24 03:26:20.24 00:08:16.40

25 03:35:15.23 00:08:54.99



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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坂井 健一

50km 50km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

矢野 真彦 渡邊 康浩 渡邊 美咲季 木下 美和

2024年6月1日（土）

ライス定食

1 00:09:00.76 00:09:00.76

2 00:18:27.80 00:09:27.04

3 00:27:55.83 00:09:28.03

4 00:38:43.75 00:10:47.92

5 00:48:53.72 00:10:09.97

6 01:00:02.76 00:11:09.04

7 01:08:35.82 00:08:33.06

8 01:18:01.24 00:09:25.42

9 01:28:00.69 00:09:59.45

10 01:38:05.90 00:10:05.21

11 01:47:44.07 00:09:38.17

12 01:57:06.31 00:09:22.24

13 02:07:58.00 00:10:51.69

14 02:18:15.73 00:10:17.73

15 02:27:04.26 00:08:48.53

16 02:36:58.69 00:09:54.43

17 02:47:06.11 00:10:07.42

18 02:57:12.68 00:10:06.57

19 03:07:13.36 00:10:00.68

20 03:17:54.42 00:10:41.06

21 03:26:43.83 00:08:49.41

22 03:37:33.27 00:10:49.44

23 03:48:02.13 00:10:28.86

24 03:56:41.91 00:08:39.78

25 04:06:15.16 00:09:33.25


